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Конечна ранг листа интегрирани студии 2023-Интегрирани студии од прв и втор циклус по дентална медицина - Државна квота

	Р.Бр.
	ИД
	Поени

	1
	105840
	99,687

	2
	105765
	99,634

	3
	106519
	99,587

	4
	107845
	99,476

	5
	107181
	98,891

	6
	106189
	98,886

	7
	107514
	98,864

	8
	107429
	98,763

	9
	106262
	98,592

	10
	107067
	98,380

	11
	106004
	98,218

	12
	105833
	98,104

	13
	105428
	97,906

	14
	107664
	97,751

	15
	109263
	97,694

	16
	109940
	97,587

	17
	107480
	97,042

	18
	107421
	97,007

	19
	106112
	97,000

	20
	105793
	96,582

	21
	107295
	96,490

	22
	105503
	96,462

	23
	106680
	96,380

	24
	105690
	96,024

	25
	108650
	95,699

	26
	105834
	95,668

	27
	107443
	95,612

	28
	105812
	95,606

	29
	108029
	95,482

	30
	108375
	95,468

	31
	107184
	95,468

	32
	108006
	95,459

	33
	107787
	95,324

	34
	106922
	94,931

	35
	110029
	94,802
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Конечна ранг листа интегрирани студии 2023-Интегрирани студии од прв и втор циклус по дентална медицина - Приватна квота

	Р.Бр.
	ИД
	Поени

	1
	106769
	94,790

	2
	106573
	94,711

	3
	108027
	94,668

	4
	106710
	94,543

	5
	109662
	94,543

	6
	109089
	94,512

	7
	106820
	94,498

	8
	105663
	94,424

	9
	109683
	94,216

	10
	107795
	94,132

	11
	105997
	93,979

	12
	109097
	93,930

	13
	108547
	93,912

	14
	106628
	93,876

	15
	105876
	93,859

	16
	109426
	93,738

	17
	108565
	93,507

	18
	106148
	93,419

	19
	109067
	93,138

	20
	108285
	93,108

	21
	109031
	93,036

	22
	108126
	92,931

	23
	107325
	92,840

	24
	105609
	92,523

	25
	109965
	92,154

	26
	106002
	92,075

	27
	108684
	91,897

	28
	107146
	91,570

	29
	109075
	91,369

	30
	106725
	91,335

	31
	106461
	91,265

	32
	106771
	91,229

	33
	105564
	90,960

	34
	106640
	90,869

	35
	105760
	90,635

	36
	110083
	90,502

	37
	105926
	90,046

	38
	108499
	90,022

	39
	107310
	89,723

	40
	106424
	89,660
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Конечна ранг листа интегрирани студии 2023-Интегрирани студии од прв и втор циклус по дентална медицина - Националности

	Р.Бр.
	ИД
	Поени

	1
	109732
	87,730

	2
	110467
	84,76

	3
	106758
	79,828

	4
	110530
	67,857












[image: ]                                          [image: ]
[image: ]РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје
Стоматолошки факултет
ул. „Мајка Тереза“ бр. 43, 1000 Скопје
						


Конечна ранг листа интегрирани студии 2023-Интегрирани студии од прв и втор циклус по дентална медицина - Нерангирани

	Р.Бр.
	ИД
	Поени

	1
	107193
	94,756

	2
	105628
	90,698

	3
	110504
	89,656

	4
	107516
	89,621

	5
	106083
	89,170

	6
	106993
	87,080

	7
	109091
	86,828

	8
	106220
	80,296

	9
	106529
	64,629

	10
	108582
	84,733
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